
Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quinta-feira, 10 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00065 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA DE Nº 09 DE 09 DE AGOSTO DE 2023 - Dispõe sobre os membros do Conselho Fiscal.

• AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2023 - CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
DISTRIBUIÇÃO E MANUTENÇÃO DE FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET BANDA LARGA COM LINK EMPRESARIAL WIFI 450
MBPS + IP FIXO.

• HOMOLOGAÇÃO DA DL Nº 010/2023 - CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE DISTRIBUIÇÃO E
MANUTENÇÃO DE FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET BANDA LARGA COM LINK EMPRESARIAL WIFI 450 MBPS + IP FIXO.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2023 - GP INTERNET E CONSULTORIA LTDA - CNPJ: 27.668.101/0001-91.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CF6F7F3AB132D3537B398D0A5761EA5E



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quinta-feira, 10 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00065 | Caderno 1

Portaria

 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ 
 
 

 
 
PORTARIA Nº 09 de 09 de Agosto de 2023. 
 

 
DISPÕE SOBRE OS MEMBROS DO CONSELHO 
FISCAL no âmbito do Consórcio Público Interfederativo 
de Saúde de Irecê. 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO 
DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e considerando a recomposição do conselho 
fiscal do CSRIRECÊ aprovada em sede de assembleia geral. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Informar a recomposição dos membros do conselho fiscal do CSRIRECÊ, passando o referido 
conselho a ter a seguinte composição: 
 
Presidente Dutra – Marcos Vitório dos Santos 
Ibipeba – Orlando Pereira da Cruz 
Irecê – Henio Dourado Pereira 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

Cumpra-se. 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
Irecê (BA), 09 de Agosto de 2023. 
 
 

_______________________________ 

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA 

PREFEITO DE PRESIDENTE DULTRA 

PRESIDENTE DO CRSIRECÊ 

 
 

 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B8042DB4B5B15FC6C837EE9C89D6A21A

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quinta-feira, 10 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00065 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quinta-feira, 10 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00065 | Caderno 1

Dispensa

 

 
                

 
 

 
csrirece@gmail.com 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011307/2023 

 

A Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA - CNPJ: 
26.571.435/0001-80, declara ser dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: GP 
Internet e Consultoria LTDA – CNPJ nº 27.668.101/0001-91. Objeto: Contratação da empresa especializada em serviços de 
distribuição e manutenção de fornecimento de link de internet banda larga com link empresarial WIFI 450 Mbps + IP Fixo para 
atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Valor global: R$ 3.688,00 (três mil seiscentos e oitenta e oito 
reais). Data: 13/07/2023. Thaís Pires Rodrigues de Matos - Presidente da Comissão. 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E67B1BC5025E2DCE0B1440EE24EC9B2D

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quinta-feira, 10 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00065 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quinta-feira, 10 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00065 | Caderno 1

Dispensa

	
	
               	

	

 
csrirece@gmail.com 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº 011307/2023 

Dispensa de Licitação nº 010/2023 
 

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA – CNPJ nº 26.571.435/0001-80, torna público que 
ratificou/homologou em 14/07/2023, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, na Dispensa de Licitação de nº 
010/2023, em favor da empresa GP Internet e Consultoria LTDA - CNPJ: 27.668.101/0001-91. Objeto: Contratação da empresa 
especializada em serviços de distribuição e manutenção de fornecimento de link de internet banda larga com link empresarial 
WIFI 450 Mbps + IP Fixo para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Valor global: R$ 3.688,00 (três 
mil seiscentos e oitenta e oito reais). Data: 14/07/2023. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 002A936B6E046C17D37D047EC963D7A0

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quinta-feira, 10 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00065 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quinta-feira, 10 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00065 | Caderno 1

Contrato

 

 
                

 

 
csrirece@gmail.com 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2023 

Processo Administrativo nº 011307/2023 
Dispensa de Licitação nº 010/2023 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 010/2023. CONTRATO Nº 034/2023 – Contratante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 

Região de Irecê/BA – CNPJ nº 26.571.435/0001-80. Contratada: GP Internet e Consultoria LTDA - CNPJ: 27.668.101/0001-91. 

Objeto: Contratação da empresa especializada em serviços de distribuição e manutenção de fornecimento de link de internet 

banda larga com link empresarial WIFI 450 Mbps + IP Fixo para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de 

Irecê/BA. Valor global: R$ 3.688,00 (três mil seiscentos e oitenta e oito reais), valor mensal de R$ 299,00 (duzentos e noventa e 

nove reais) e instalação de R$ 100,00 (cem reais). Vigência do contrato: 12 (doze) meses. Data: 17/07/2023. Roberto Carlos 

Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 

 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CF6F7F3AB132D3537B398D0A5761EA5E


		2023-08-10T09:48:58-0300




